Et hoc debet seruari, non solum ad præsens, sed semper cu casus euenerit succedendi in hoc maioratu; † nam quando disponentis digreditur per 120 plures gradus substitutionum forma assignata per ipsum est seruanda in quolibet gradu, vt in *l. potest, & in l. vel singulis, ff. de vulg.* & pupil. substit. *l. penult. C. de inpuberibus, & alijs substitutio, Aluar. lib. 3. de coniectur. mente defuncti. cap. 2. num. 17. & 18. l. si plures, ff. de legat.* 3. *l. quæ conditio, ff. de condit.* & demonstrat. & in proprijs terminis exclusæ repræsentationis post Bart. *in l. Titius, §. Lucius, ff. de liber.* & posthum. tenent Alex. conf. 9. n. 3. vol. 1. Curt. senior *conf. 51. n. 11.* Curt. junior *conf. 121. à n. 14.*

Vtterius, quia pro exclusione dictæ repræsentationis facit inconuincibilis ratio scilicet no re-

periri vocatos Bachallureum Sebastianum del Castillo, nec eius descendentes, excepto Aluaro illius filio, qui debet præsumi vocatus ex personali affectione, cumia defectu illius, & suorum descendentiū transitu fecerit ad vocationes descendentiū loannis del Castillo, fratis institutoris, & ita alijs descendentes Bachallurei Sebastiani del Castillo censemur exclusi; † siquidem paria sunt aliquem esse exclusum, aut non vocatum, iuxta text. in l. cum Prætor, ff. de iudicij, cap. 121 nonne, de præsumptionibus, † sicut alias dicitur præteritus filius, qui non est institutus, nec nominatim ex hæredatus, l. quidam fil. um, C. de fideicommiss. §. eadem hec obseruantur, Instit. de hæreditatib. que ab intestato deferuntur, Anton. de Padilla in l. quidam filium, proxime allegata, quia institutor non fuit visus velle, † quod succederent, quos non vocavit, vt notat Bald. per illum text. in l. 1. §. sin autem ad deficientis, C. de caduc. toll. Dec. conf. 696. nu. 19. Roland. a Valle conf. 51. nu. 8. & conf. 56. nu. 5. lib. 3. & conf. 5. nu. 1. cor. 18. num. 4. & conf. 30. nu. 5. lib. 4. Joan. Gutier. lib. 2. practicarū, q. 23. nu. 2. Marc. Anton. Eugen. conf. 49. nu. 11. Craueta conf. 161. num. 12. & probat text. in l. Gallus, §. quidam recte, ibi: Qui ex verbis concipi posset, ff. de liber. & postbumis.

Nam non sufficit dicere institutorem voluise, † quando id non disposuit, l. quidam cum filiū, vbi Bald. & Imol. ff. de hæred. instit. Socin. in l. in ambiguo, notab. vlt. ff. de reb. dub. Socii. iun. conf. 1. n. 7. vol. 3. Dec. conf. 15. n. 1. Roland. d. cor. 18. nu. 2. & conf. 30. n. 6. & conf. 34. n. 5. lib. 4. Bald. in c. 2. requiri, n. 1. de appellat. facit l. subemus, C. de testamentis, vbi testator duos tantū instituit hæredes, & quamvis constaret, quod plures alios instituere, voluit solū habentur pro institutis illi, qui expreſſe fuerunt instituti, non quos instituere volebat, quod ea ratione procedit, † quod voluntas in mente reteuta consideranda non est, Bald. in cap. mandatu, n. 2. de reſcript. l. ſi repetendi, C. de conact. ob causam, Carol. Ruin. conf. 177. nu. 13. vol. 2. Dec. cor. 465. nu. 8. Socin. iunior d. conf. 1. nu. 6. Tiraq. in l. ſi unquam, verbo libertis, nu. 18. & 19. C. de reuoc. donat. Roland. a Valle d. conf. 18. num. 3. Menoch. lib. 4. præsumpt. 67. nu. 15. Molina lib. 1. de primog. cap. 4. num. 6.

126 Iude fit, † vt cilpolitio ſpecialis, ſeu particula-ris egredi non debeat personas nominatas, ex ſen-127 tate Bald. in l. praecibus, nu. 49. C. de unpuber. & alys ſubſtit. † nam nominatio tribuit nominatis præcedentiam in ſucceſſione, glo. verbo nomi-nati, in l. cum ita, §. in fideicommisso, vbi Bart. nu. 1. & 2. Paul. Caſtr. nu. 4. Imol. col. 1. Peralta nu. 1. ff. de leg. 2. Molina lib. 1. cap. 4. nu. 33. Joan. Gutier. conf. 18. nu. 42. dicens, † quod testatoris affectio cognoscitur ex ordine institutionis, & ſubſtitutionis, ex l. quoties, ff. de uſufructu, Socin. iunior conf. 151. nu. 8. lib. 2. idem Joan. Gutier. conf. 4. nu. 24. l. Publius, §. 1. ff. de condit. & demonſtr.

Et cum ſint nominati, & Prælati descendentes Ioannis del Castillo, clarum eſt, quod ſoli dicto Roderico pertinet huiusmodi maioratus, & eius aduersarij non poſſunt repræſentare quo ad ip-

sum dictu Sebastianu del Castillo; † nam perſo-na, quæ à maioratus ſuccelſione excluditur re-præſentari non potest, Bald. in l. venia, nu. 5. C. de in ius vocando, vbi inquit, quod & ſi nepos ex fi-lio ſuccedat ex repreſentatione parens, qui ſuc-ceedebat, neptis autem ex filia non ſuccedit, quia repreſentat perſonā, quæ excludebatur, ſequuntur ibi Alex. nu. 5. lat. 6. Dec. 7. Joan. Andr. in Specul. rubr. de feudis, verj. iem quamuis, Tiraq. de re-tractu lignag. §. 1. glo. 9. nu. 102. Carol. Molinelus in consuetua Parigiens tit. 1. §. 8. glo. 1. nu. 12. Ol-drad. conf. 224. nu. 37. & in proprijs terminis d. l. 40. Tauri, ideum retoluunt Gregor. Lopez in l. 3. tit. 13. part. 6. glo. verbo mugeres, verj. lex etiam Taurina, ſequitur optime Emanuel Colta in queſtio patrui, & nepotis, pag. 69. Molina lib. 3. de pri-mogen. Hispan. cap. 7. nu. 2.

Et exiliente, ſi prout extat Prælata linea, & de-scendetia dicti Ioannis del Castillo nullus ex alia linea, quæ quo ac eos dicitur tranverſa, poterit adnuiti, vt tradit Corn. conf. 190. nu. 3. vol. 3. So-cin. conf. 51. num. 5. vol. 4. Afflict. in cap. 1. de juc-cessione feudi, nu. 77. Couarr. in praeficiis, cap. 38. nu. 6. Menchaca de ſucceſſione creat. par. 1. lib. 3. §. 27. num. 20. l. 2. tit. 15. part. 2. ibi: E pujeron, &c. Præpoſitus in cap. 1. nu. 8. & 10. adjinein, de feud. Marchia, Paul. Catir. confit. 164. num. 4. & 5. lib. 2. Nellus in tract. banniorum, part. 1. q. 9. tempore 1. circumfiuem, Dec. conf. 397. nu. 3. Gutier. cor. 1. 13. nu. 11. † nam coniuncti nobis ex latere non ſunt ex noſtra linea, l. 1. in princ. ff. de grandibus, in prin-cip. Instit. codi, licet ſint ex linea aui, aut proau, l. etiam, C. de bonis maternis, ex quo colligitur, quod licet dicti Ioannes Amoraga, & Licentia-tus della Torre deſcendant à Roderico del Caſtillo ſeniore, non ſufficit, cum non ſint de linea Prælata Ioannis del Castillo, cuius fuit ultima poſſeditrix, per cuius mortem fuit delata ſucceſſio, & data poſſeſſio dicto Roderico del Castillo, nam haec prædilectio & ceſſeſtentia dicti Ioan-nis del Castillo debet feruari in infinitu, & quo-131 tiefcunque calis ſucceſſionis ſe obtulerit, iuxta tradita per Paris. conf. 41. n. 63. lib. 3. argum. l. licet Imperator, ff. de leg. at. 1. l. cum p. iter, §. ab instituto, ff. de leg. 2. Bart. in l. ex facto, §. ſi quis rogatus, vbi Ripa n. 17. ff. ad Trebel. Abb. conf. 36. part. 1. Crot-tus in repet. l. omnes populi, fol. 13. ff. de iust. & iure.